
В .Ю . Пинаев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2017 N'2 107-ПА

O внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение»

B целях приведения Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»
в соответствие c действующим законодательством Российской Федерации ,
руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы
административных регламентов предоставления муниципальных услуг ,
утвержденным постановлением Администрации города Нижний Тагил
от 30.06.2011 Ns 1315 (c изменениями, внесенными постановлениями
Администрации города Нижний Тагил от 02.08.2012 Ns 1687, от 07.04.2014
Ns 677-ПА), Уставом города Нижний Тагил ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»,
утвержденный постановлением Администрации города Нижний Тагил
от 27.01.2016 М2 251-ПА «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное
учреждение» (в редакции постановления Администрации города Нижний Тагил
от 08.07.2016 Ns 1979-ПА) (далее - Административный регламент), следующие
изменения ;

Приложение Ns 2, Ns 9 к Административному регламенту изложить
в новой редакции (Приложение Ns 1, Ns 2) е

2. Опубликовать данное постановление в газете «Тагильский рабочий»
и разместить на официальном сайте города Нижний Тагил .

Исполняющий полномочия
Главы города, первый заместитель
Главы Администрации города






	Page 1
	Page 2
	Page 3

